[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ
РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
22  ноября  2018 г.

        № 94-III
О награждении Почетной грамотой

Рязанской городской Думы

Рассмотрев ходатайства депутатов Рязанской городской Думы                      Рокотянской Ю.В. от 08.11.2018, 12.11.2018,  Климовой Т.В. от 12.11.2018 № 47, руководствуясь Положением о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 03.04.2008 № 36-I, Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:
1. Наградить Почетной грамотой Рязанской городской Думы:
1) Костикову Ирину Владимировну, заведующего отделом мониторинговых исследований качества образования Центра оценки качества образования Областного государственного бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования «Рязанский институт развития образования»,                за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие образования и в связи с 80-летием со дня основания Областного государственного бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования «Рязанский институт развития образования»;
2) Сазонову Светлану Васильевну, врача по лечебной физкультуре физиотерапевтического отделения Государственного бюджетного учреждения Рязанской области «Городская клиническая больница № 11», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения, высокий профессионализм, активную жизненную позицию и в связи с 70-летием со дня рождения;
3) Шаталову Светлану Петровну, электромонтера по надзору за трассами кабельных сетей 3 группы службы кабельных линий муниципального унитарного предприятия «Рязанские городские распределительные электрические сети»,                  за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем энергетика.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет             по развитию местного самоуправления, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы (Еремин С.К.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

         Ю.В. Рокотянская
PAGE
2